
 
 

PAKRUOJO  RAJONO  SAVIVALDYBöS  TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 DöL PAKRUOJO RAJONE BUVUSIO SIAUROJO GELEŽINKELIO ŽEMöS SKLYPO  

DETALIOJO PLANO ATLIKIMO 
 

2007 m. lapkričio 29 d. Nr. T-400 
Pakruojis 

 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 107-2391; 
2004, Nr. 21-617, Nr. 152-5532; 2006, Nr. 66-2429) 22 straipsnio 1 punkto 1 ir 2 dalimi, Pakruojo 
rajono savivaldyb÷s taryba   n u s p r e n d ž i a: 

1. Pavesti Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijai užsakyti buvusio siaurojo 
geležinkelio žem÷s sklypo, apimančio geležinkelio atkarpą nuo Pakruojo r., Pakruojo k. esančio 
kelio į kolektyvinius sodus iki Pakruojo r., Petrašiūnų k. esančio įvažiavimo kelio į AB 
,,Dolomitas“ skaldos gamyklą, detalųjį planą.  Planavimo tikslas – suformuoti žem÷s sklypą 
p÷sčiųjų ir dviračių takui nutiesti bei rekreacinius žem÷s sklypus dviračių turizmo trumpalaikiam 
poilsiui organizuoti. Nustatyti suformuotų sklypų tvarkymo ir naudojimo režimą. 

2. Paskirti planavimo organizatoriumi Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos 
direktorių. 

3. Atlikti viešą svarstymą su visuomene bendra tvarka.  
4. Pateikti paruoštą planą tvirtinti Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybai. 

  
  
 
 
 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 
    
 
 


